
Extrato por período  
Via internet

Cliente

CONDEPREV APLICACAO
Agência: 4927 / Produto: 006 / Conta: 00071007-5

 
Emitido em

04/11/2024 - 06:43:12

Lançamentos de 31/10/2024 à 01/10/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

11/10/2024 11/10/2024 100000 CRED TED 3922.19 3922.19
11/10/2024 11/10/2024 100000 CRED TED 243933.04 247855.23
11/10/2024 11/10/2024 100000 CRED TED 20615.11 268470.34
11/10/2024 11/10/2024 100000 CRED TED 43510.91 311981.25
11/10/2024 11/10/2024 111234 TEV MESM T -311981.25 0.00
16/10/2024 16/10/2024 100000 CRED TED 5869.49 5869.49
16/10/2024 16/10/2024 100000 CRED TED 6888.27 12757.76
16/10/2024 16/10/2024 100000 CRED TED 3486.98 16244.74
16/10/2024 16/10/2024 161348 CRED TEV 53873.82 70118.56
16/10/2024 16/10/2024 161349 CRED TEV 45905.59 116024.15
16/10/2024 16/10/2024 161349 CRED TEV 27248.42 143272.57
17/10/2024 17/10/2024 100000 CRED TED 9355.73 152628.30
17/10/2024 17/10/2024 100000 CRED TED 10979.62 163607.92
17/10/2024 17/10/2024 100000 CRED TED 5553.31 169161.23
17/10/2024 17/10/2024 171245 TEV MESM T -143269.57 25891.66
17/10/2024 17/10/2024 171246 ENVIO TEV -3.00 25888.66
18/10/2024 18/10/2024 345152 APLICACAO -674659.27 -648770.61
18/10/2024 18/10/2024 100000 CRED TED 92774.57 -555996.04
18/10/2024 18/10/2024 100000 CRED TED 79052.83 -476943.21
18/10/2024 18/10/2024 100000 CRED TED 46923.72 -430019.49
18/10/2024 18/10/2024 100000 CRED TED 305367.69 -124651.80
18/10/2024 18/10/2024 100000 CRED TED 154449.51 29797.71
18/10/2024 18/10/2024 100000 CRED TED 260202.29 290000.00
18/10/2024 18/10/2024 181116 TEV MESM T -290000.00 0.00
23/10/2024 23/10/2024 231036 CRED PIX 926.96 926.96
23/10/2024 23/10/2024 231036 CRED PIX 1832.73 2759.69
23/10/2024 23/10/2024 231036 CRED PIX 1561.65 4321.34
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Lançamentos de 31/10/2024 à 01/10/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

25/10/2024 25/10/2024 000000 MANUT CTA -69.00 4252.34
29/10/2024 29/10/2024 385867 APLICACAO -4252.34 0.00
31/10/2024 31/10/2024 221664 APLICACAO -161231.98 -161231.98
31/10/2024 31/10/2024 100000 CRED TED 42141.59 -119090.39
31/10/2024 31/10/2024 100000 CRED TED 83319.68 -35770.71
31/10/2024 31/10/2024 100000 CRED TED 464.08 -35306.63
31/10/2024 31/10/2024 100000 CRED TED 917.53 -34389.10
31/10/2024 31/10/2024 311351 CRED TEV 5074.00 -29315.10
31/10/2024 31/10/2024 311352 CRED TEV 26283.12 -3031.98
31/10/2024 31/10/2024 311352 CRED TEV 10031.98 7000.00
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